
Zarządzenie nr 100/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu wydawania pełnomocnictw i upoważnień do 

dokonywania czynności w imieniu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 91/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 29 

grudnia 2009 r. w sprawie trybu wydawania pełnomocnictw i upoważnień do dokonywania 

czynności w imieniu Akademii Medycznej we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) wyrazy „kanclerz” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się wyrazami 

„dyrektor generalny” w odpowiedniej liczbie i przypadku, 

2) w §6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dane osoby, która ma być umocowana: imię, nazwisko, stanowisko służbowe,”, 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


